29/III  
1638

Actum in Castro Pramisiensi  
Feria Secunda in Vigilia Festi.  
Sancti Bartholomaei Apostoli  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
Trigesimo Octavo.

Kraslicki Consorti sua Summa 600  
Comparat per foraliter coram officio floren tenetur

Actum in Castro Pramisiensi. Etiam Mathias  
Kraslicki Pater noster et ipse etiam a Corbis Schlich  
his diebus duobus diebus sub quibus eius quod et competens  
recedendo Præsentem vero Castri Capitulum Pramisiense duobus  
cum suis iudicibus bonisque suis quibus omnibus totaliter et plenarie  
in eo quovamto atque sub vendendo palam iudicari per expressum reo  
quoniam. Quia ipse Endis Helens de Humana. filius olim Endis  
Patri Humani consensit iuxta legitima eiusque Postoris Summam  
Lxxviii floren polon. cum veni iura et liquida debita quomli  
bet floren quibus triginta polon computando. tenetur ut debet  
Quamvis eadem Summam repræsentam Sexcentis floren polon.  
se ac suos iudices super bonis suis quibus omnibus habita et ha  
bens eadem consensit et eiusque Postoris iudicari et obligari  
hinc pro die videlicet quinquagesimo Sancti Pauli Apostoli in Anno  
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo. iudicari dare solva  
re et eandem officio hincque per Castri Capitulum Pramisiense realiter  
et iudicari repone et reliquere. reportamque et relicta iura ab  
eodem officio non esse debere nec a restare vel quibus alio modo in  
pugnare etiam sub eadem Summa Sexcentis floren  
per

peccuniz polon per eundem recognoscens aut eius iudices  
quod ita consensit et eiusque Postoris, et non soluta non summa  
ta principali pro tempore et loco supra expressis ad solvendum tenetur  
bendo. Pro quo quidem eadem. nunc pro ipso ad solvendum succumben  
do ac pro Summa ipsa principali non soluta solvenda (statu) ex  
stans Memoratis recognoscens Endis Mathias Kraslicki, aut eius  
iudices ad instantiam Endis Helens Humana consensit et  
legitima aut ipsius Postoris. Ad officium ipsius Castri Ca  
pituli ad Pramisiense. Eodem reatu per expressum, quo ad respon  
dendam spectat mediantem. Semper in primo Ceteris termino ten  
quod peremptorio stare, iudicari, respondere, eadem pro statu  
tione. Insuper hinc hinc solvere, ac omne iudicari in pat de  
beti, et te relicta, sed ac suis iudices ad eadem omnia obligat.  
Eandem terminum, primum peremptorium, et alios omnes conse  
quentes fuisse eandem, terminum semper peremptorium Vera infirmi  
tate pro maiori, in iore civitate, hinc non legere, infra delictare.  
grum servitio Militari ad Munimenta adfuerit rem, delictare  
busque, delictare et legalibus impedimentis non differendae,  
ad iudicari nem delictare terminum officii ipsius Castri Pramisi  
ensis delictare non veni iudicari. Nullam Motione appellat eam  
pro quibus fave iudicari, ac pro omnia pro omni delictare delictare  
catis, Eandem semper terminum factare hinc officium Con  
sti, bello Conventum. Cum alio quibus hinc remedi ad de  
fensum non sub tempore iudicari hinc sua reuog ad pro missa ad mediantem